
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione del
Veneto

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

9,839,017.09 4,167,485.76 14,006,502.85

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00 0.00

45,430,366.6414,625,962.30 30,804,404.34

0.00 0.00 0.00

205,000.00 1,052,015.00 1,257,015.00

LUCHETTA ALVISE

0.00 0.000.00

25,169,979.39 61,193,884.4936,023,905.10

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione del
Veneto

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007580279202000001
No Servizi

Piano
comunicazione
per la strategia

regionale di
sviluppo

sostenibile.

PELLOSO
MICHELE

692111260-2 1ITH352020 1 0.00No 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

S80007580279202000002
No Servizi

Attuazione del
Piano di

Comunicazione
del PSR

CONTARIN
FRANCO

3679340000-9 1ITH352020 1 400,000.00Si 400,000.00400,000.00
1,200,000.00

0.00

S80007580279202000003
No Servizi

Elaborazioni dati
territoriali a

supporto della
pianificazione
forestale, della

gestione della rete
Natura 2000,

dell'attuazione e
monitoraggio degli

investimenti in
aree forestali.

CONTARIN
FRANCO

1272300000-8 1ITH352020 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S80007580279201900001
No Servizi

Assistenza
specialistica,
consulenza,

manutenzione e
aggiornamento su

suite Cardinis

BARICHELLO
PAOLO

3072212331-8 2ITH352020 1 118,885.95Si 118,885.9579,257.30 317,029.20 0.00

F80007580279201900002
No Forniture

Approvigionament
o HW PDL SIRV

BORGO IDELFO 1230200000-1 2ITH352020 1 0.00No 0.00256,200.00 Consip S.p.a.226120256,200.00 0.00

F80007580279201900004
No Forniture

Approvigionament
o SW  PDL SIRV

a tempo
indeterminato

BORGO IDELFO 148781000-6 2ITH352020 1 0.00No 0.00183,000.00 Consip S.p.a.226120183,000.00 0.00

S80007580279201900003
No Servizi

Approvigionament
o SW  PDL SIRV

a tempo
determinato

BORGO IDELFO 2448781000-6 2ITH352020 1 0.00No 0.00183,000.00 183,000.00 0.00

S80007580279201900004
No Servizi

Servizi Microsoft
Premier support:

supporto proattivo
e reattivo

BORGO IDELFO 2472260000-5 2ITH352020 1 183,000.00Si 0.00183,000.00 366,000.00 0.00

S80007580279201900005
No Servizi

Servizi di Video
Conferenza

Lifesize
BORGO IDELFO 3672514300-4 2ITH352020 1 69,540.00Si 69,540.0069,540.00 208,620.00 0.00

S80007580279201900006
No Servizi

Servizi di telefonia
mobile per la

Giunta Regionale
del Veneto

BORGO IDELFO 2964212000-5 2ITH352020 1 475,800.00Si 475,800.00198,250.00
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120
1,149,850.00

0.00

S80007580279201900008
No Servizi

Servizi di supporto
esteso alle licenze

extraway
(versione

enterprise e
standard)

BORGO IDELFO 3672250000-2 2ITH352020 1 21,960.00Si 21,960.0021,960.00 65,880.00 0.00

F80007580279201900005
No Forniture

Acquisizione di
nuovi terminalini
per la rilevazione
delle timbrature e

la gestione
accessi alle sedi
regionali e di un
nuovo prodotto
software per la

gestione e il
monitoraggio della
rete dei terminali e

l'acquisizione
delle timbrature

BARICHELLO
PAOLO

2472315000-6 3ITH352020 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

S80007580279201900010
No Servizi

Servizi di
manutenzione

dell'applicativo per
la gestione delle

concessioni
demaniali

BARICHELLO
PAOLO

3672267000-4 2ITH352020 1 57,340.00Si 57,340.0057,340.00 172,020.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(AliceUgcWeb)

S80007580279201900012
No Servizi

Acquisizione di
Licenza software

Geographic
Information
System con

contratto
Corporate per
l'utilizzo dei

prodotti Hexagon
(ex Intergraph)  di
gestione sistemi

informativi
geografici (500
UR) e servizi

professionali a
supporto

DE PIETRO LUCA 2448332000-4 2ITH352020 1 213,500.00Si 213,500.000.00 427,000.00 0.00

S80007580279201900013
No Servizi

Acquisizione di
servizi di

collegamento
informatico con le
banche dati delle

Camere di
Commercio

relativamente al
Registro Imprese

e al Registro
Protesti erogato
da Infocamere

S.c.p.a.

BORGO IDELFO 3672320000-4 2ITH352020 1 489,220.00Si 978,440.000.00
1,467,660.00

0.00

F80007580279201900008
No Forniture

Acquisto delle
licenze site

perpetuale e
moduli aggiuntivi,
Traffic Monetizer
(TM) e Service
Catalog (SC), a

tempo
indeterminato, per
l'ampliamento del

sistema LBL
attualmente già in
funzione presso il

Data Center

BARICHELLO
PAOLO

2448218000-9 1ITH352020 1 0.00No 0.00259,860.00 259,860.00 0.00

F80007580279201900009
No Forniture

Implementazione
di una nuova

infrastruttura di
rete, per i Data

Center di Regione
del Veneto,
basata sul

paradigma SDN
(Software Defined

Network)

BARICHELLO
PAOLO

3632420000-3 1ITH352020 1 0.00No 0.00
1,134,600.00 1,134,600.00

0.00

F80007580279201900012
No Forniture

Acquisto
infrastruttura per il
potenziamento del
sistema di Back-

up

BARICHELLO
PAOLO

3630210000-4 1ITH352020 1 0.00Si 0.00259,860.00 259,860.00 0.00

F80007580279201900014
No Forniture

Acquisto di server
iperconvergenti

per il
potenziamento del

sistema
informativo
regionale

BARICHELLO
PAOLO

3630210000-4 1ITH352020 1 0.00No 0.00949,587.00 949,587.00 0.00

F80007580279201900015
No Forniture

Acquisto di isole
di armadi rack con
separazione del
corridoio caldo e

freddo

BARICHELLO
PAOLO

130210000-4 1ITH352020 1 0.00No 0.00610,000.00 610,000.00 0.00

F80007580279201900018
No Forniture

Acquisto di
licenze Microsot

Data Center
perpetual a tempo

indeterminato e
della Software
Assurance per

due anni per i nodi
iper-convergenti

BARICHELLO
PAOLO

1248218000-9 1ITH352020 1 0.00No 0.00390,400.00
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120390,400.00 0.00

S80007580279201900016
No Servizi

Acquisto di servizi
Cloud

BARICHELLO
PAOLO

3648218000-9 1ITH352020 1 244,000.00No 366,000.00122,000.00
Azienda Zero U.O.

Crav
0000559995732,000.00 0.00

F80007580279201900021
No Forniture

Acquisto di un
prodotto di Cloud

Management
Platform per

l'implementazione
del modello di
HUB regionale

BARICHELLO
PAOLO

2448218000-9 1ITH352020 1 122,000.00No 0.00122,000.00 244,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Hybrid Multi-Cloud
ideato dalla

Direzione ICT e
Agenda Digitale

F80007580279201900022
No Forniture

Acquisto di
hardware per la
realizzazione di

un sistema
storage NAS

scalabile

BARICHELLO
PAOLO

3630210000-4 1ITH352020 1 0.00No 0.00260,470.00 260,470.00 0.00

S80007580279201900071
No Servizi

Servizi di
manutenzione,
assistenza e e

servizi
professionali per il

sistema
informativo dei
lavori pubblici

BARICHELLO
PAOLO

3672262000-9 2ITH352020 1 81,130.00Si 81,130.0081,130.00 243,390.00 0.00

S80007580279201900072
No Servizi

Servizi di
manutenzione e

servizi
professionali per il

software Erwin

DE PIETRO LUCA 3648218000-9 2ITH352020 1 70,760.00Si 141,520.000.00 212,280.00 0.00

F80007580279201900072
No Forniture

Acquisto di
licenze Linux Red
Hat Data Center e

l'Add-On High-
Availability a

tempo
indeterminato e

del relativo
supporto  per i

nodi iper-
convergenti

BARICHELLO
PAOLO

1248218000-9 2ITH352020 1 0.00No 0.00268,400.00 Consip S.p.a.226120268,400.00 0.00

S80007580279201900198
No Servizi

Acquisto di servizi
applicativi e

professionali per
la configurazione
e la gestione del

sistema di logging
della Regione del

Veneto

BARICHELLO
PAOLO

1972253200-5 2ITH352020 1 90,280.00No 0.00153,720.00
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120244,000.00 0.00

S80007580279202000006
Si Servizi

SERVIZIO DI
SUPPORTO A

FAVORE DEGLI
ALLEVATORI

PER
L'INSTALLAZION
E E CORRETTO
UTILIZZO DELLE

MISURE DI
PREVENZIONE
DEI DANNI DA

GRANDI

FREGOLENT
GIANLUCA

777500000-5 2ITH32020 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F80007580279202000001
No Forniture

Acquisto nuovo
software(sorgenti)
per gestione dati

cartografici
territoriali in 3D

utilizzabili da altre
applicazioni

BARICHELLO
PAOLO

248900000-7 2ITH352020 1 0.00No 0.00256,200.00 256,200.00 0.00

S80007580279202000012
No Servizi

Progettazione di
fattibilità tecnico
economica della
ciclovia "Trieste

Lignano
Sabbiadoro

Venezia"

D'ELIA MARCO 1871322500-6 1ITH32020
D81B19000330002

1 0.00No 0.00225,000.00 Veneto Strade S.p.A.0000218262225,000.00 0.00

S80007580279202000014
No Servizi

Progettazione
dell'intervento

ciclabile
denominato

"Greenway del
Fiume Sile  da
borgo a borgo".

D'ELIA MARCO 1871322500-6 1ITH32020
CUP H41B1800044

3 0.00No 0.00100,000.00 Veneto Strade S.p.A.0000218262100,000.00 0.00

S80007580279202000015
Si Servizi

Progettazione
definitiva ed
esecutiva

dell'intervento "I^
lotto funzionale
della ciclovia del
Sole da Verona a

Firenze".

D'ELIA MARCO 1871322500-6 1ITH2020
D31B19000550002

1 0.00No 0.00350,000.00 Veneto Strade S.p.A.0000218262350,000.00 0.00

S80007580279202000016
Si Servizi

Servizio di
assistenza

tecnico-
amministrativa,
finanziaria e di

supporto tecnico-
scientifico, alle

attività di
gestione,

programmazione
e attuazione del

Progetto

SIST SALVINA 2479411000-8 1ITH352020
H78H19000150007

1 78,000.00No 18,500.0058,500.00 155,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

SHELTER

S80007580279202000017
Si Servizi

Progettazione
definitiva ed
esecutiva

dell'intervento "I^
lotto funzionale
della ciclovia

Ven.To da Torino
a Venezia".

D'ELIA MARCO 1871322500-6 1ITH32020
D91B19000760002

1 0.00No 0.00150,000.00 Veneto Strade S.p.A.0000218262150,000.00 0.00

S80007580279202000018
Si Servizi

Progettazione
definitiva ed
esecutiva

dell'intervento
ciclabile

denominato
"Green Tour

Treviso - Ostiglia -
tratto funzionale

da Mossano (VI) a
Cologna Veneta

(VR)".

D'ELIA MARCO 1871322500-6 1ITH32020
D21B19000600002

3 0.00No 0.00340,000.00 Veneto Strade S.p.A.0000218262340,000.00 0.00

S80007580279202000019
Si Servizi

Progettazione
dell'intervento

ciclabile
denominato
"Green Tour

Treviso-Ostiglia -
lotto funzionale da
Cologna Veneta
(VR) a Minerbe

(VR)".

D'ELIA MARCO 1271322500-6 1ITH32020 J71B19000760002 3 0.00No 0.0070,000.00 Veneto Strade S.p.A.000021826270,000.00 0.00

S80007580279202000020
Si Servizi

Servizio per
l'aggiornamento
della CTR e la
formazione del

Database
Geotopografico
del territorio dei

comuni di Cortina
d'Ampezzo, Colle
S. Lucia, Borca di
Cadore, Selva di

Cadore e San Vito
di Cadore.

SIST SALVINA 971354100-5 2ITH352020 1 0.00No 0.00248,213.88 248,213.88 0.00

S80007580279202000022
Si Servizi

Progettazione
dell'intervento

ciclabile
denominato

"Green Tour -
realizzazione pista

ciclabile sul
sedime dell'ex
ferrovia militare

Treviso - Ostiglia -
1^ stralcio nel

tratto della
Provincia di
Vicenza".

D'ELIA MARCO 1871322500-6 1ITH32020
H31B18000550001

3 105,364.80No 0.00245,851.20 Veneto Strade S.p.A.0000218262351,216.00 0.00

S80007580279202000023
Si Servizi

Progettazione
dell'intervento
denominato
"Messa in

sicurezza della
mobilità ciclo

pedonale sulla SR
249 "Gardesana

Orientale" nei
Comuni di

Castelnuovo del
Garda e Lazise

(VR)".

D'ELIA MARCO 1871322500-6 1ITH32020
D66G19001690002

3 0.00No 0.00339,068.82 Veneto Strade S.p.A.0000218262339,068.82 0.00

F80007580279202000004
No Forniture

Fornitura di gas
naturale e dei

servizi connessi
alle sedi della

Giunta Regionale
uffici centrali

TAMBATO GIULIA 1209300000-2 2ITH352020 1 412,500.00No 0.00137,500.00 550,000.00 0.00

F80007580279202000005
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica e

dei servizi
connessi alle sedi

della Giunta
Regionale uffici

centrali

TAMBATO GIULIA 1209300000-2 2ITH352020 1 958,000.00No 0.00192,000.00
1,150,000.00

0.00

F80007580279202000006
No Forniture

Acquisto di 16
autovetture

TAMBATO GIULIA 1234115000-6 2ITH352020 1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

S80007580279202000024
Si Servizi

manutenzioni
attrezzature di

laboratorio

ZANINI GIOVANNI
1250430000-8 1ITH32020 1 0.00No 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

S80007580279202000025
Si Servizi

acquisto beni di
consumo per

funzionamento

ZANINI GIOVANNI
1233696000-5 1ITH32020 1 0.00No 0.0030,000.00 30,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

laboratorio

S80007580279202000026
Si Servizi

monitoraggi
fitosanitari

prestatori di
servizi

ZANINI GIOVANNI
1277110000-4 1ITH32020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S80007580279202000027
No Servizi

Attività di
monitoraggio dei
microorganismi
nocivi - Settore

Fitosanitario Reg.
UE n. 652/2014

ZANINI GIOVANNI
1277110000-4 1ITH32020 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F80007580279201900046
No Forniture

Materiale igienico
TAMBATO GIULIA 2433760000-5 2ITH352020 1 91,500.00No 45,750.0045,750.00 183,000.00 0.00

F80007580279201900047
No Forniture

Carta da fotocopie
per gli uffici

regionali
TAMBATO GIULIA 2430197642-8 2ITH352020 1 109,800.00No 54,900.0054,900.00 219,600.00 0.00

F80007580279201900049
No Forniture

Uniformi di
rappresentanza,

capi tecnici e abiti
da lavoro

TAMBATO GIULIA 6018100000-0 2ITH352020 1 17,900.00No 35,800.00214,700.00 268,400.00 0.00

S80007580279201900058
No Servizi

Vigilanza armata
delle sedi della

Giunta regionale
TAMBATO GIULIA 3679714000-2 2ITH352020 1 325,000.00No 407,000.00244,000.00

Azienda Zero U.O.
Crav

0000559995976,000.00 0.00

S80007580279201900076
No Servizi Agenzia viaggi TAMBATO GIULIA 3663512000-1 2ITH352020 1 610,000.00No 965,833.33254,166.67

1,830,000.00
0.00

S80007580279201900078
No Servizi

Postali di invio di
corrispondenza e

pacchi della
Regione del

Veneto

TAMBATO GIULIA 3664100000-7 2ITH352020 1 366,000.00No 701,500.0030,500.00
1,098,000.00

0.00

S80007580279201900100
No Servizi

Traduzione ed
interpretariato per

la Regione del
Veneto

TAMBATO GIULIA 3679540000-1 2ITH352020 1 96,746.00No 185,429.838,062.17 290,238.00 0.00

S80007580279201900192
No Servizi

Concessione
Distributori
automatici

TAMBATO GIULIA 6042933300-8 2ITH352020 1 366,000.00No
1,281,000.00

183,000.00
1,830,000.00

0.00

S80007580279201900195
No Servizi

Servizio di
trasporto e

facchinaggio del
materiale
elettorale

TAMBATO GIULIA 1260100000-9 2ITH352020 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

S80007580279202000028
No Servizi

Schedatura
informatizzata di

serie
documentarie
dell'archivio
generale -

digitalizzazione e
dematerializzazio
ne documenti -
manutenzione
straordinaria e

movimentazione
di

documentazione
dell'archivio

generale

TAMBATO GIULIA 3679995100-6 2ITH352020 1 244,000.00No 366,000.00122,000.00 732,000.00 0.00

F80007580279202000007
No Forniture Arredi: mobili TAMBATO GIULIA 2439290000-1 2ITH352020 1 57,950.00No 0.0057,950.00 115,900.00 0.00

F80007580279202000008
No Forniture Arredi: sedute TAMBATO GIULIA 2439290000-1 2ITH352020 1 57,950.00No 0.0057,950.00 115,900.00 0.00

S80007580279201900124
No Servizi

Progettazione
impianti speciali:
nuovi impianti e
aggiornamento
degli esistenti

ZANETTE
DORIANO

3671323200-0 2ITH352020 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S80007580279202000032
No Servizi

Soluzioni antivirus BARICHELLO
PAOLO

3648781000-6 2ITH352020 1 170,800.00No 341,600.000.00 Consip S.p.a.226120512,400.00 0.00

S80007580279202000033
No Servizi

Acquisto servizi di
analisi statica

della sicurezza
degli applicativi

regionali ( SAST -
Static Application
Security Testing)

BARICHELLO
PAOLO

1672810000-1 2ITH352020 1 162,666.67No 0.0081,333.33 Consip S.p.a.226120244,000.00 0.00

S80007580279202000034
No Servizi

POR FESR 2014-
2020. Azione

5.1.1 "Interventi di
messa in

sicurezza e per
l'aumento della
resilienza dei
territori più

PUIATTI MARCO 2471300000-1 1ITH322020
H67B17000280001

1 0.00No 0.0095,000.00 95,000.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO
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esposti a rischio
idrogeologico"

dell'asse 5, rischio
sismico ed
idraulico -

Affidamento
servizi tecnici di
progettazione

definitiva,
esecutiva, DL e
CSE dei lavori di
completamento

S80007580279202000035
No Servizi

Acquisto di servizi
di manutenzione
applicativo SIU

BORGO IDELFO 2472267100-0 1ITH352020 1 624,999.90No 0.00624,999.90
1,249,999.80

0.00

S80007580279202000036
No Servizi

Acquisto di servizi
di sviluppo e

manutenzione
correttiva ed

evolutiva per le
esigenze del FSE

BORGO IDELFO 2472267000-4 1ITH352020 1 701,500.00No 0.00701,500.00
1,403,000.00

0.00

S80007580279202000037
No Servizi

Gestione,
manutenzione,
aggiornamento
del Sistema di

Comunicazione
della Regione del

Veneto e
conduzione ed
aggiornamento

del Centro Servizi
Comunicazioni

regionale.

BORGO IDELFO 6064226000-6 2ITH352020 1
1,213,900.00

Si
5,734,000.00

0.00
6,947,900.00

0.00

S80007580279202000039
No Servizi

Manutenzione
delle licenze

Oracle e supporto
esteso per un

anno

DE PIETRO LUCA 1272261000-2 2ITH352020 1 0.00Si 0.00237,900.00 237,900.00 0.00

S80007580279202000041
No Servizi

Legge
31/07/2002, n.

179 - D.G.R.V. n.
3877 del

12/12/2003.
O.P.C.M. n. 3906
del 13/11/2010.

Ordinanza n. 13 in
data 29/11/2012.

Cassa di
espansione sul
torrente Muson
nei comuni di

Fonte e Riese Pio
X. - Affidamento

incarico Direzione
Lavori

LUCHETTA
ALVISE

3671300000-1 1ITH342020
H54B03000090001

1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

S80007580279202000042
No Servizi

Acquisto del
servizio di audit

dei sistemi
complessi che

invocano servizi
esterni.

BARICHELLO
PAOLO

1672800000-8 2ITH352020 1 143,688.75No 0.00146,171.25 Consip S.p.a.226120289,860.00 0.00

F80007580279202000010
No Forniture

Approvigionament
o HW Notebook pr

le esigenze
regionali anche in

tema di
Smartworking

DE PIETRO LUCA 230213200-7 2ITH352020 1 0.00No 0.00244,000.00 Consip S.p.a.226120244,000.00 0.00

S80007580279202000043
No Servizi

WIN7 Extend
security Updates

(esu)
DE PIETRO LUCA 1248620000-0 2ITH352020 1 0.00No 0.00158,600.00 Consip S.p.a.2158,600.00 0.00

S80007580279202000044
No Servizi

Servizi tecnici e
indagini finalizzati

alla
riqualificazione e

messa in
sicurezza del
Complesso

Monumentale Villa
Contarini in
Piazzola sul
Brenta (PD)

CANATO CARLO 3671220000-6 2ITH362020
H35C19000280001

3 150,000.00No 150,000.00120,000.00 420,000.00 0.00

F80007580279202000012
No Forniture

Ampliamento della
copertura wi-fi

nelle sedi
regionali e

acquisto di nuovi
switch per le sedi

regionali

BORGO IDELFO 2432260000-3 2ITH352020 1 39,040.00No 0.00344,040.00 Consip S.p.a.226120383,080.00 0.00

F80007580279202000013
No Forniture

Acquisto di
componenti

software per la
gestione e
profilazione

dell'utenza che
utilizzerà la rete
Wi-Fi regionale.

DE PIETRO LUCA 1248210000-3 2ITH352020 1 122,000.00No 0.000.00 122,000.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80007580279202000014
No Forniture

Acquisto
dispositivi mobili
per le necessità

della Giunta
regionale

DE PIETRO LUCA 2432260000-3 2ITH352020 1 0.00No 0.0095,160.00 95,160.00 0.00

S80007580279201900099
No Servizi

Noleggio
macchine e servizi
connessi a basso

impatto
ambientale per i

centri stampa

TAMBATO GIULIA 6030120000-6 2ITH352020 1 238,144.00No 833,504.00119,072.00
1,190,720.00

0.00

S80007580279202000046
Si Servizi

ispezioni tecniche FREGOLENT
GIANLUCA

2471631000-0 2ITH32020 1 0.00Si 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

S80007580279202000047
Si Servizi

Demolizione
impianti di

produzione di
energia a biogas

FREGOLENT
GIANLUCA

779993100-2 2ITH372020 3 0.00No 0.0013,124.40 13,124.40 0.00

S80007580279201900020
No Servizi

Servizi di
conduzione e
manutenzione
degli impianti

elettrici,
radiotelevisivi ed
elettronici presso

le sedi del
Consiglio

regionale del
Veneto

PAGELLA
ANDREA

2450711000-2 2ITH352020 1 104,000.00No 0.00104,000.00 208,000.00 0.00

S80007580279201900022
No Servizi

Servizi di
conduzione e
manutenzione
degli impianti

termoidraulici e di
condizionamento
presso le sedi del

Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

2450720000-8 2ITH352020 1 104,000.00No 0.00104,000.00 208,000.00 0.00

S80007580279202000048
No Servizi

Servizi di
conduzione e
manutenzione
degli impianti
antincendio

presso le sedi del
Consiglio

regionale del
Veneto

PAGELLA
ANDREA

2450710000-5 2ITH352020 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S80007580279202000049
No Servizi

Servizi di spurgo
pozzi neri e fosse
presso le sedi del

Consiglio
regionale del

Venento

PAGELLA
ANDREA

2490460000-9 2ITH352020 1 46,000.00No 0.0046,000.00 92,000.00 0.00

F80007580279202000015
No Forniture

Spese per la
fornitura di gas
naturale per le

sedi del Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

2465210000-8 1ITH352020 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 Consip226120400,000.00 0.00

S80007580279202000050
No Servizi

Servizio di
trasporto, trasloco

e facchinaggio
presso le sedi del

Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

4898392000-7 1ITH352020 1 200,000.00Si 400,000.00200,000.00 800,000.00 0.00

S80007580279202000051
No Servizi

Servizi tecnici di
supporto al RUP
per la esecuzione

di lavori di
manutenzione

delle componenti
edilizie e ed

impiantistiche
presso i

Complessi
Monumentali ed il

patrimonio
disponibile di

proprietà
regionale

CANATO CARLO 2471356300-1 2ITH352020 3 48,000.00No 0.0048,000.00 96,000.00 0.00

S80007580279202000052
No Servizi

Servizi
assicurativi, tutela

legale e opere
d'arte

PAGELLA
ANDREA

2466510000-8 1ITH352020 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S80007580279202000053
No Servizi

Servizio di pulizie
presso le sedi del

Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

690910000-9 1ITH352020 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S80007580279202000054
No Servizi

Servizio di
esternalizzazione

della posta del
Consiglio

Rota  Alessandro 2464110000-0 1ITH352020 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00
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regionale del
Veneto

S80007580279202000055
No Servizi

Servizio di
facchinaggio

presso le sedi del
Consiglio

regionale del
Veneto

PAGELLA
ANDREA

1298392000-7 1ITH352020 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S80007580279202000056
No Servizi

Servizio di
vigilanza presso le
sedi del Consiglio

regionale del
Veneto

PAGELLA
ANDREA

4879714000-2 1ITH352020 1 495,000.00Si 990,000.00495,000.00
Azienda Zero U.O.

Crav
0000559995

1,980,000.00
0.00

F80007580279202000016
No Forniture

Spese per
l'acquisto di arredi
e attrezzature per

le sedi del
Consiglio

regionale del
Veneto

PAGELLA
ANDREA

1239150000-8 1ITH352020 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F80007580279202000017
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica
per le sedi del

Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

2465310000-9 1ITH352020 1 300,000.00Si 0.00300,000.00 Consip226120600,000.00 0.00

S80007580279202000057
No Servizi

Servizio di
agenzia di viaggio
e servizi connessi

per il Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

2463510000-7 1ITH352020 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S80007580279201900021
No Servizi

Adesione al
servizio di facility

management
centrale di

committenza
Provincia di

Vicenza, per i beni
immobili delle sedi

del Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

3650711000-2 2ITH352020 1 650,000.00No 990,000.00340,000.00 Provincia di Vicenza0000163980
1,980,000.00

0.00

S80007580279201900157
No Servizi

Servizi tecnici
esterni di supporto

al Rup per
interventi presso

le sedi del
Consiglio

regionale del
Veneto

PAGELLA
ANDREA

2479140000-7 2ITH352020 1 25,000.00No 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S80007580279202000058
No Servizi

Servizi di
ristorazione ed
affini presso la

sede istituzionale
del Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

6055520000-1 1ITH352020 1 130,000.00Si 390,000.00130,000.00 650,000.00 0.00

S80007580279202000059
No Servizi

Servizio di
catalogazione

della biblioteca del
Consiglio

regionale del
Veneto

Rota  Alessandro 3679995200-7 2ITH352020 1 60,000.00Si 60,000.0040,000.00 Consip S.p.a.226120160,000.00 0.00

S80007580279202000060
No Servizi

Servizio di
portierato presso

le sedi del
Consiglio

regionale del
Veneto

Rota  Alessandro 2498341140-8 2ITH352020 1 220,509.00Si 220,590.00220,590.00
Azienda Zero U.O.

Crav
0000559995661,689.00 0.00

S80007580279202000061
No Servizi

Servizio
sperimentale di
resocontazione

mediante
stenotipia

Rota  Alessandro 1279550000-4 1ITH352020 1 17,000.00Si 0.0063,000.00 80,000.00 0.00

S80007580279202000062
No Servizi

Servizio di
resocontazione

mediante
stenotipia

Rota  Alessandro 2479550000-4 2ITH352020 1 190,000.00Si 190,000.00108,000.00 488,000.00 0.00

S80007580279202000063
No Servizi

Servizio di
gestione del

centro posta del
Consiglio

regionale del
Veneto

Rota  Alessandro 2464110000-0 2ITH352020 1 110,000.00Si 110,000.0050,000.00 Consip226120270,000.00 0.00

S80007580279202000064
No Servizi

Servizio di
ideazione e

realizzazione degli
interventi di

informazione e
pubblicità previsti
dalla Strategia di
Comunicazione
del POR FSE

PICCIOLATO
MASSIMO

3079340000-9 2ITH32020 1 488,000.00No 732,000.000.00
1,220,000.00

0.00
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2014-2020

S80007580279202000065
No Servizi

Servizio di
supporto tecnico

alla
protocollazione e
archiviazione del

Consiglio
regionale del

Veneto

Rota  Alessandro 2472252000-6 2ITH352020 1 55,000.00Si 55,000.0025,000.00 Consip226120135,000.00 0.00

F80007580279202000018
No Forniture

Acquisto
dispositivi mobili

per la XI
legislatura

Rizzato Claudio
Giulio

332230000-4 2ITH352020 1 0.00No 0.00180,000.00 Consip226120180,000.00 0.00

F80007580279202000019
No Forniture

Servizio di
noleggio

piattaforma
tecnologica con

relativi sotto
servizi sistemistici
ed applicativi per
la pubblicazione
dei dati relativi a:
elezioni regionali

2020; archivio
storico elettorale;

classe politica
veneta

Rizzato Claudio
Giulio

3672510000-3 2ITH352020 1 20,000.00No 20,000.00180,000.00 Consip226120220,000.00 0.00

S80007580279202000066
No Servizi

Servizio di
noleggio dei
fotocopiatori

multifunzione di
piano di fascia

alta per le sedi del
Consiglio

regionale del
Veneto

Rizzato Claudio
Giulio

4830121100-4 3ITH352020 1 48,000.00Si 48,000.0012,000.00 Consip226120108,000.00 0.00

S80007580279202000067
No Servizi

Servizio di
telefonia mobile
per il Consiglio
regionale del

Veneto

Rizzato Claudio
Giulio

2464212000-5 1ITH352020 1 24,000.00Si 0.0032,000.00 Consip22612056,000.00 0.00

S80007580279202000068
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi

fiera WTM Londra
2020

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 1IT2020 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S80007580279202000070
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi
fiera ITB Berlino

2021

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 1IT2020 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80007580279202000071
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi

fiera MITT -
Mosca 2021

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 2IT2020 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80007580279201900102
No Servizi

Manutenzione
natanti

ZAGNONI
PIERPAOLO

3650241000-6 2ITH352020 1 122,000.00No 152,500.0091,500.00 366,000.00 0.00

S80007580279202000074
No Servizi

promozione
turistica presso

aeroporti
internazionali

2021

DE DONATIS
CLAUDIO

1279340000-9 2IT2020 1 0.00No 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

S80007580279202000075
Si Servizi

SERVIZIO DI
ACQUISIZIONE

DI SPAZI
FIERISTICI

COMPRENSIVI
DEI RELATIVI

SERVIZI
CONNESSI

NELL'AMBITO
DELLE

MANIFESTAZION
I FIERISTICHE

HIT SHOW -
HUNTING

INDIVIDUAL
PROTECTION

TARGET
SPORTS E

PESCARE SHOW
IN

SVOLGIMENTO
PRESSO LA

FREGOLENT
GIANLUCA

279956000-0 2ITH32020 1 0.00No 0.0042,273.00 42,273.00 0.00

S80007580279202000076
Si Servizi

SERVIZIO DI
ACQUISIZIONE

DI SPAZI
FIERISTICI

COMPRENSIVI
DEI RELATIVI

SERVIZI
CONNESSI

NELL'AMBITO
DELLA

FREGOLENT
GIANLUCA

279956000-0 2ITH32020 1 0.00No 0.0016,470.00 16,470.00 0.00
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MANIFESTAZION
E FIERISTICA

CACCIA PESCA
E NATURA IN

SVOLGIMENTO
PRESSO LA

FIERA DI

S80007580279202000077
No Servizi

partecipazione
collettive ENIT

fiere internazionali
2020

DE DONATIS
CLAUDIO

1279950000-8 1IT2020 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F80007580279202000021
Si Forniture

FORNITURA DI
ANELLI E

FASCETTE
PLANTARI

INAMOVIBILI
PER USO

INANELLAMENT
O RICHIAMI A

SCOPO
ALLEVAMENTO/
VENATORIO E

SERVIZIO
COMPLESSIVO

DI
ALLESTIMENTO

DI LOTTI
COMPLETI DI

ANELLI E
FASCETTE
PLANTARI

INAMOVIBILI
PER SINGOLO

SOGGETTO
ALLEVATORE/DE

FREGOLENT
GIANLUCA

337413200-8 1ITH32020 1 0.00No 0.0032,000.00 32,000.00 0.00

S80007580279202000078
No Servizi

partecipazione
collettive ENIT

fiere internazionali
2021

DE DONATIS
CLAUDIO

1279950000-8 1IT2020 1 150,000.00No 0.00130,000.00 280,000.00 0.00

S80007580279202000079
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi
fiera Prowein

Dusseldorf  2021

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 2IT2020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80007580279202000022
Si Forniture

FORNITURA
ANNUALE

ALIMENTO PER
CANI DI

PROPRIETA'
REGIONALE DEL

NUCLEO
CINOFILO

ANTIVELENO.

FREGOLENT
GIANLUCA

1015710000-8 2ITH32020 1 0.00No 0.002,000.00 2,000.00 0.00

S80007580279202000081
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi

fiera Fruitlogistica
2021

DE DONATIS
CLAUDIO

1279950000-8 1IT2020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80007580279202000082
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi
fiera Dolomiti
SHOW 2020

DE DONATIS
CLAUDIO

879950000-8 1IT2020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80007580279202000083
Si Servizi

INCARICHI PER
IL SERVIZIO DI

ATTIVITA'
PERITALE PER

PREVENZIONE E
DANNI DA

FAUNA
SELVATICA ALLE

PRODUZIONI
AGRICOLE

FREGOLENT
GIANLUCA

677110000-4 1ITH32020 1 0.00No 0.0018,300.00 18,300.00 0.00

S80007580279202000086
No Servizi

Acquisto di servizi
informatici per la
manutenzione
delle licenze

software SAS per
laggiornamento
della piattaforma

statistica, del
datawarehouse
sanitario e della
suite for open

data
dellAmministrazio

ne regionale.

BARICHELLO
PAOLO

3672250000-2 2ITH352020 1 274,500.00Si 549,000.000.00 823,500.00 0.00

S80007580279202000093
No Servizi

Partecipazione
eventi Italian

Travel Workshop
by Comitel 2020

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 2IT2020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80007580279202000094
No Servizi

Partecipazione
eventi Italian

Travel Workshop
by Comitel 2021

DE DONATIS
CLAUDIO

879950000-8 2IT2020 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00
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S80007580279201900093
No Servizi

SERVIZI DI
VALUTAZIONE

MAJER SILVIA 3679419000-4 1ITH352020
H79B17000030007

1 80,000.00No 135,000.0040,000.00 255,000.00 0.00

S80007580279201900092
No Servizi

SERVIZI DI
COMUNICAZION

E
MAJER SILVIA 3679341000-6 1ITH352020

H79B17000030007
1 305,000.00No 457,500.00152,500.00 915,000.00 0.00

S80007580279202000095
No Servizi

Servizio di
attivazione degli

uffici di prossimità
nella Regione del

Veneto

MARZANO
BERNARDI
MASSIMO

2479411000-8 2ITH32020 1
1,383,194.11

No 0.00922,129.41
2,305,323.52

0.00

S80007580279202000096
No Servizi

Servizio di pulizie
presso le sedi del

Consiglio
regionale del

Veneto

PAGELLA
ANDREA

7290910000-9 1ITH352020 1 535,000.00Si
2,675,000.00

0.00
Azienda Zero U.O.

Crav
0000559995

3,210,000.00
0.00

S80007580279201900203
No Servizi

Realizzazione di
analisi, studi ed

elaborazioni
cartografiche a
supporto della
gestione rete
Natura 2000 e

della
pianificazione,
attuazione e

monitoraggio degli
interventi del PSR

Allineamento
cartografia e

Formulari
standard. Misura
20  Assistenza

tecnica 2014-2020

VITI MAURO
GIOVANNI

1271620000-0 2ITH322020 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S80007580279202000097
No Servizi

Abbonamento
banche-dati on

line 'Leggi d'Italia'
DE GREGORIO
MARIA TERESA

3622121000-4 2ITH352020 1 38,272.00Si 38,272.0038,272.00 114,816.00 0.00

F80007580279202000025
Si Forniture

Strumenti,
materiali

promozionali e
organizzazione di

eventi

MINUZZO
MAURIZIO

3622120000-7 2ITH332020 1 26,105.00No 26,105.0025,000.00 77,210.00 0.00

S80007580279202000099
Si Servizi

formazione all'uso
di strumenti di
telemedicina

MINUZZO
MAURIZIO

3080560000-7 2ITH332020 1 25,477.00No 25,000.0424,000.00 74,477.04 0.00

S80007580279201900204
No Servizi

Predisposizione
delle Misure di
Conservazione

per le ZPS

VITI MAURO
GIOVANNI

1271356000-8 2ITH32020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80007580279202000026
No Forniture

N. 2 Tendoni
bifalda 10x10

automontanti più
telonatura in PVC

SOPPELSA LUCA 844211000-2 2ITH32020 1 0.00No 0.0048,800.00 Provincia di Vicenza000016398048,800.00 0.00

F80007580279202000027
No Forniture

N. 1 Impianto
elettrico campale

per modulo
assistenza alla

popolazione 250
persone

SOPPELSA LUCA 835110000-8 2ITH32020 1 0.00No 0.00122,000.00 Provincia di Vicenza0000163980122,000.00 0.00

F80007580279202000028
No Forniture

N. 3 Gruppi
elettrogeni da 143

KVA
SOPPELSA LUCA 831121000-0 2ITH32020 1 0.00No 0.0098,820.00 Provincia di Vicenza000016398098,820.00 0.00

F80007580279202000029
No Forniture

N. 8 Celle frigo da
4500 l a corredo

delle cucine
campali

SOPPELSA LUCA 844613200-2 2ITH32020 1 0.00No 0.0058,560.00 Provincia di Vicenza000016398058,560.00 0.00

F80007580279202000030
No Forniture

N. 4 Unità servizi
igienici mobili mm
5000x2050x2300 SOPPELSA LUCA 834223330-8 2ITH32020 1 0.00No 0.00260,535.64 Provincia di Vicenza0000163980260,535.64 0.00

S80007580279202000100
No Servizi

studio ricerche
viticoltura

FREGOLENT
GIANLUCA

1273110000-6 2ITH32020 1 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S80007580279202000101
No Servizi

Partecipazione
della Regione
Veneto alla

manifestazione
Job&Orienta 2020

MARZANO
BERNARDI
MASSIMO

179956000-0 2ITH312020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80007580279202000031
No Forniture

N. 3 Allestimenti
cucine campali

esistenti
SOPPELSA LUCA 839720000-5 2ITH32020 1 0.00No 0.0073,200.00 Provincia di Vicenza000016398073,200.00 0.00

F80007580279202000032
No Forniture

N. 2 Unità servizi
igienici su

rimorchio x campo
soccorritori

SOPPELSA LUCA 834223330-8 2ITH32020 1 0.00No 0.00130,267.82 Provincia di Vicenza0000163980130,267.82 0.00
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F80007580279202000033
No Forniture

N. 3 Tunnel di
raccordo tra

distribuzione pasti
e tendone mensa

SOPPELSA LUCA 835110000-8 2ITH32020 1 0.00No 0.0054,900.00 Provincia di Vicenza000016398054,900.00 0.00

F80007580279202000034
No Forniture

N. 4 Pick Up con
modulo antincendi

boschivi
SOPPELSA LUCA 834144213-4 2ITH32020 1 0.00No 0.00209,840.00 Provincia di Vicenza0000163980209,840.00 0.00

F80007580279202000035
No Forniture

N.4 Veicolo
fuoristrada per
attività DOS aib

SOPPELSA LUCA 934113300-5 2ITH32020 1 0.00No 0.00148,956.73 Provincia di Vicenza0000163980148,956.73 0.00

F80007580279202000036
No Forniture

N. 3 Veicoli
(pulmino 9 posti) SOPPELSA LUCA 834114100-0 2ITH32020 1 0.00No 0.0093,330.00 Provincia di Vicenza000016398093,330.00 0.00

F80007580279202000037
No Forniture

N. 10 Container
10" ISO 1D

SOPPELSA LUCA 944614300-0 2ITH32020 1 0.00No 0.0079,300.00 Provincia di Vicenza000016398079,300.00 0.00

F80007580279202000038
No Forniture

N. 1
Completamento

allestimento
PASS (Posto di

Assistenza Socio
Sanitaria)

SOPPELSA LUCA 835110000-8 2ITH32020 1 0.00No 0.00122,000.00 Provincia di Vicenza0000163980122,000.00 0.00

F80007580279202000039
No Forniture

N.5
Tensostrutture

SOPPELSA LUCA 844610000-9 2ITH32020 1 0.00No 0.00109,000.00 Provincia di Vicenza0000163980109,000.00 0.00

F80007580279202000040
No Forniture

N. 13 Veicoli
fuoristrada 4x4

allestiti pc
SOPPELSA LUCA 934114110-3 2ITH32020 1 0.00No 0.00412,360.00 Provincia di Vicenza0000163980412,360.00 0.00

F80007580279202000041
No Forniture

N. 1 Piattaforma
per lavoro aereo

autocarrata
SOPPELSA LUCA 934144213-4 2ITH32020 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

S80007580279202000103
Si Servizi

SERVIZIO DI
PROGETTAZION

E GRAFICA,
STAMPA E

DISTRIBUZIONE
PRESSO LA

SEDE
CENTRALE E LE

SEDI
TERRITORIALI

DEL TESSERINO
VENATORIO PER

LA STAGIONE
VENATORIA

FREGOLENT
GIANLUCA

322820000-4 1ITH32020 1 0.00No 0.0032,000.00 32,000.00 0.00

F80007580279202000042
No Forniture

N. 7 moduli
scarrabili per
alloggiamento

attrezzature VVF

SOPPELSA LUCA 934211000-9 2ITH32020 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80007580279202000043
No Forniture

N. 1 autocarro di
pc

SOPPELSA LUCA 934114110-3 2ITH32020 1 0.00No 0.00150,000.00 Provincia di Vicenza0000163980150,000.00 0.00

S80007580279202000104
No Servizi

Accordo quadro
per trasporti

colonna mobile
protezione civile in

emergenza

SOPPELSA LUCA 2460181000-0 2IT2020 1 80,000.00No 0.0040,000.00 120,000.00 0.00

F80007580279201900055
No Forniture

Fornitura e posa
in opera di

attrezzatura
antincendio

ZANETTE
DORIANO

2435110000-8 2ITH352020 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S80007580279202000105
No Servizi

Accordo quadro
per noleggio

servizi igienici in
emergenza

SOPPELSA LUCA 2498330000-5 2IT2020 1 80,000.00No 0.0040,000.00 120,000.00 0.00

S80007580279201900046
No Servizi

Servizio di
supporto al RUP
per consulenze
specialistiche

ZANETTE
DORIANO

2471356300-1 2ITH352020 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S80007580279201900101
No Servizi

Servizio di
teleallarme nelle
sedi centrali e

periferiche
regionali

ZANETTE
DORIANO

2445312000-7 2ITH352020 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00
Azienda Zero U.O.

Crav
000055999575,000.00 0.00

S80007580279202000106
No Servizi

Servizi tecnici
relativi ai lavori di
riorganizzazione
archivi delle Sedi
e del patrimonio

della Giunta
Regionale

ZANETTE
DORIANO

24
L800075802792019

00090
71356000-8 2ITH352020 2 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

S80007580279202000107
No Servizi

Servizio di facility
management
relativo alla

gestione di alcuni
servizi integrati,

gestionali ed
operativi da

eseguirsi presso
le Sedi centrali

della Giunta
Regionale

ZANETTE
DORIANO

3650710000-5 2ITH352020 1 500,000.00No
1,000,000.00

0.00 Consip226120
1,500,000.00

0.00
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S80007580279202000109
No Servizi

Affidamento
servizio per

l'analisi ambientali
correlate alla

Direttiva UE nitrati

FREGOLENT
GIANLUCA

1273110000-6 2ITH32020 1 0.00No 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

S80007580279202000110
No Servizi

Servizio di
manutenzione

piante in
idrocoltura e dei

giardini di
pertinenza della
giunta regionale,

sedi centrali,
periferiche e
patrimonio

TAMBATO GIULIA 3677310000-6 2ITH352020 1 73,200.00Si 109,800.0036,600.00 219,600.00 0.00

F80007580279202000044
No Forniture

N. 1 Furgone
attrezzato adibito
ad ufficio mobile

per il monitoraggio
delle emergenze

SOPPELSA LUCA 934114000-9 2ITH32020
H19F18000500007

1 0.00No 0.0099,400.00 Provincia di Vicenza000016398099,400.00 0.00

S80007580279202000112
No Servizi

Valutazione
d'impatto del
programma

operativo FEAMP
2014-2020
mediante

unanalisi socio
economica e del

quadro di sviluppo
del settore ittico
veneto in vista

della
programmazione

2021-2027

FREGOLENT
GIANLUCA

4877700000-7 1ITH32020 1 125,000.00Si 0.00125,000.00 250,000.00 0.00

S80007580279202000113
No Servizi

Abbonamento
banche-dati on
line  "Il Sole 24

Ore"

DE GREGORIO
MARIA TERESA

1222200000-2 2ITH352020 1 0.00Si 0.0041,600.00 41,600.00 0.00

S80007580279201900191
No Servizi

Progetto PRIMIS:
servizio di

realizzazione di
un ambiente

digitale plurilingue
con itinerari

tematici.

ZANIN LUIGI 2472500000-0 1ITH352020 1 57,015.00No 2,985.000.00 60,000.00 0.00

S80007580279201900182
No Servizi

Servizi di
informazione e

giornalistici per la
Giunta Regionale

acquisiti dalle
Agenzie di stampa

RUBINI
EDOARDO

2492400000-5 1ITH352020 1 450,000.00No 0.00450,000.00 900,000.00 0.00

S80007580279201900077
No Servizi

Brokeraggio
assicurativo

TAMBATO GIULIA 3666518100-5 2ITH352020 1 72,122.13Si 126,213.7218,030.53 216,366.38 0.00

S80007580279202000114
No Servizi

Concessione
locali adibiti a bar
presso Palazzo
Balbi in Venezia

ZAGNONI
PIERPAOLO

3655300000-3 2ITH352020 1 52,750.00Si 158,250.000.00 211,000.00 0.00

S80007580279202000115
No Servizi

PON SPAO -
Servizi di supporto

specialistico e
assistenza tecnica

alle Autorità di
Gestione e di

Certificazione per
lattuazione dei

Programmi
Operativi 2014-

2020

PICCIOLATO
MASSIMO

3675131100-4 2ITH32020 1 160,000.00No 200,000.00120,000.00 480,000.00 0.00

S80007580279202000116
No Servizi

Servizi tecnici e
indagini finalizzati

ai lavori di
riparazione e
miglioramento
strutturale della
Villa presso il
Complesso

Monumentale Villa
Contarini in
Piazzola sul
Brenta (PD)

CANATO CARLO 2471220000-6 2ITH362020 3 70,000.00No 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S80007580279202000117
No Servizi

Servizi tecnici
finalizzati ai lavori

ed opere di
restauro, di

riparazione e
miglioramento
strutturale, e di
riqualificazione

delle componenti

CANATO CARLO 36
L800075802792019

00169
71220000-6 2ITH372020 H72I19000380001 2 35,000.00No 35,000.0070,000.00 140,000.00 0.00
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Complesso
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denominato

Palazzo Pepoli
detto Il Palazzon,
sito in Trecenta

(Ro)

S80007580279202000118
No Servizi

Servizi tecnici
finalizzati alla
esecuzione di

interventi vari di
sistemazione e di
adeguamento per
la accessibilità e
la valorizzazione
di manufatti ed

aree di pertinenza
del Complesso

Rocca di
Monselice (PD)

CANATO CARLO 36
L800075802792019

00143
71220000-6 2ITH362020 2 60,000.00No 60,000.0030,000.00 150,000.00 0.00

S80007580279202000119
No Servizi

Servizi tecnici
finalizzati alla

esecuzione dei
lavori di

adeguamento e
messa a norma
degli impianti del
Castello e degli

immobili di
pertinenza presso

il Complesso
Monumentale La

Rocca di
Monselice (PD)

CANATO CARLO 24
L800075802792019

00139
71220000-6 2ITH362020 2 25,000.00No 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S80007580279202000005
No Servizi

Acquisto di
servizio per la
fornitura di una

proposta di piano
esecutivo per la
conversione dei

Centri per
l'Impiego in centri

di eccellenza

AGOSTINETTI
ALESSANDRO

479411000-8 2ITH352020
H14C19000140001

1 0.00No 0.00170,800.00 Consip S.p.a.226120170,800.00 0.00

S80007580279202000122
No Servizi

Accordo di
Programma

Regione Veneto-
Veneto Strade

SpA per interventi
adeguamento
segnaletica
cicloturistica

regionale della
rete

escursionistica
Veneta L.R. n.

35/2019

VITI MAURO
GIOVANNI

671251000-2 2ITH32020 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S80007580279201900206
No Servizi

Servizi
amministrativi a
supporto della
gestione della

tassa
automobilistica

regionale

BABUDRI ANNA 3672322000-8 1ITH352020 1
7,600,000.00

Si
18,000,000.00

0.00
25,600,000.00

0.00

S80007580279201900205
No Servizi

Servizio di
emissione del

rating del credito
della Regione

Veneto

BABUDRI ANNA 3679212100-4 1ITH352020 1 48,800.00No 48,800.0048,800.00 146,400.00 0.00

S80007580279202000004
No Servizi

Acquisizione
Servizio di

redazione di VAS
e VINCA del POR
FESR 2021-2027

CECCHINATO
PIETRO

1279419000-4 1ITH352020 1 61,000.00No 0.0012,200.00 473,200.00 0.00

S80007580279202000124
No Servizi

Acquisto di servizi
di sviluppo e

manutenzione del
Portale Edilizia
Residenziale

Pubblica (ERP).

BARICHELLO
PAOLO

1472250000-2 2ITH352020 1 102,857.14Si 617,142.860.00 Consip S.p.a.226120720,000.00 0.00

S80007580279202000125
No Servizi

Acquisto di servizi
di conservazione

sostitutiva dei
documenti

informatici, Pec
avanzata, firme

digitali su
supporto USB e
certificati SSL.

DE PIETRO LUCA 2072512000-7 2ITH352020 1 39,000.00Si 12,000.0028,300.00 79,300.00 0.00

S80007580279202000126
No Servizi

Acquisto del
servizio di

manutenzione per
Enterprise

Support relativo

BARICHELLO
PAOLO

1272610000-9 2ITH352020 1 260,470.00Si 0.000.00 260,470.00 0.00
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a software SAP
anno 2021

S80007580279202000127
No Servizi

Acquisto di servizi
di manutenzione

conservativa,
correttiva ed
evolutiva del

prodotto
informatico per la

gestione
dell'edilizia

residenziale e di
servizi di

assistenza, anno
2021. Legge n.

54/1988.

DE PIETRO LUCA 1272510000-3 2ITH352020 1 109,800.00Si 0.000.00 109,800.00 0.00

S80007580279202000128
No Servizi

Servizi tecnici di
coordinatore della

sicurezza
BORGO IDELFO 971356000-8 2ITH352020 1 122,000.00No 0.000.00 122,000.00 0.00

S80007580279202000129
No Servizi

servizi  tecnici di
Direzione Lavori

BORGO IDELFO 971356000-8 2ITH352020 1 134,200.00No 0.000.00 134,200.00 0.00

S80007580279202000133
No Servizi

Servizi di supporto
tecnico

specialistico alla
Direzione ICT e
Agenda Digitale

BORGO IDELFO 472110000-9 2ITH352020 1 0.00No 0.00180,560.00 180,560.00 0.00

S80007580279202000134
No Servizi

Servizi per l'analisi
e

l'implementazione
di un sistema di
monitoraggio di

MyPA

DE PIETRO LUCA 2472150000-1 2ITH352020 1 183,000.00No 0.00183,000.00 Consip S.p.a.226120366,000.00 0.00

S80007580279202000135
No Servizi

Servizi di gestione
di sistemi

infrastrutturali
BORGO IDELFO 6072250000-2 2ITH352020 1 0.00Si

36,600,000.00
0.00 Consip S.p.a.226120

36,600,000.00
0.00

S80007580279202000136
No Servizi

Servizi di gestione
applicativa e

sviluppo software BORGO IDELFO 6072262000-9 2ITH352020 1 0.00Si
54,900,000.00

0.00 Consip S.p.a.226120
54,900,000.00

0.00

S80007580279202000137
No Servizi

gestione integrata
della salute e
sicurezza sui

luoghi di lavoro
per le pubbliche

amministrazioni ai
sensi dell'art. 26

della legge n.
488/1999 e s.m.i.
e dell'art. 58 della
legge n. 388/2000

Ed. 4, ID 1619
lotto 3 (Veneto e

Friuli Venezia
Giulia), per il

personale e le
sedi di

competenza del
Direttore della

Direzione Difesa
del Suolo

DE MENECH
SANDRO

3671317000-3 1ITH352020 1 76,538.59No 152,877.5019,620.76 249,036.85 0.00

S80007580279202000102
Si Servizi

Acquisizione
servizio

realizzazione
Azione Pilota
"Villaggio del

Pescatore" di cui
al Progetto

Adrismartfish -
WP 4 az. 4.4 -
Programma

Interreg VA Italia-
Croazia

Acquisizione
servizio

realizzazione
Azione Pilota

"Gestione diretta
aree di pesca" di
cui al Progetto
Adrismartfish -
WP 4 az. 4.3 -
Programma

Interreg VA Italia-
Croazia

FREGOLENT
GIANLUCA

1879400000-8 1ITH352020
H41C19000000007

1 101,000.00No 0.00150,000.00 251,000.00 0.00

S80007580279202000138
No Servizi

Servizio di
rassegna stampa

per la Giunta
Regionale.

ZANIRATO SILVIA 1279820000-8 1ITH352020 1 24,400.00Si 24,400.000.00 48,800.00 0.00

S80007580279202000139
No Servizi

Acquisizione
servizio di
fornitura,

personalizzazione
, avviamento e
gestione di un

sistema di

BORGO IDELFO 6072262000-9 2ITH352020 1 113,460.00Si 581,940.000.00 695,400.00 0.00
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management
system (idms)

S80007580279202000085
Si Servizi

SERVIZIO DI
LETTURA

OTTICA DEL
TESSERINO
VENATORIO

FREGOLENT
GIANLUCA

1248313100-6 1ITH32020 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S80007580279202000140
No Servizi

Iniziative di
informazione e

promozione nelle
scuole al fine di

promuovere
l'utilizzo nelle

mense di prodotti
biologici e

sostenibili per
l'ambiente

ZANNOL
ALBERTO

1479340000-9 3ITH32020 1 101,989.06Si 0.0020,000.00 121,989.06 0.00

S80007580279202000141
Si Servizi

Progetto editoriale
e stampa nuovo
PTRC approvato
con D.C.R. n. 62
del 30/06/2020

SIST SALVINA 1279820000-8 1ITH352020 1 85,400.00No 0.009,000.00 94,400.00 0.00

S80007580279202000142
No Servizi

Servizio
informatico e di

supporto giuridico
per la gestione dei
procedimenti FSA

2020 ed FSA
Covid -2

ZULIANI DIONIGI 1272600000-6 1ITH32020 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S80007580279202000143
Si Servizi

Acquisizione
servizio

assistenza tecnica
contabile e

responsabile
comunicazione

del Progetto
ARGOS -

Programma
Interreg VA Italia-

Croazia

FREGOLENT
GIANLUCA

2779420000-4 1ITH352020
D78H20000250003

1 16,666.67No 16,666.6616,666.67 50,000.00 0.00

S80007580279202000145
Si Servizi

Acquisizione
servizio

realizzazione delle
azioni WP 3
Activity 3.1:
Istituzione e

funzionamento del
quadro di

governance e WP
3  Activity 3.2:

Valutazioni della
pianificazione
dello spazio

marittimo di cui al
Progetto ARGOS

- Programma
Interreg VA Italia-

Croazia

FREGOLENT
GIANLUCA

2579420000-4 1ITH352020
D78H20000250003

1 33,333.33No 33,333.3433,333.33 100,000.00 0.00

S80007580279202000146
No Servizi

Servizio di
manovra e

sorveglianza dei
manufatti idraulici
presenti lungo le

arginature del
Fiume Livenza e
dei suoi affluenti,

nei comuni di
Mansué,

Portobuffolé, e
Gaiarine (TV)

LUCHETTA
ALVISE

1250800000-3 1ITH342020
H86J20002000002

1 0.00No 0.0067,700.00 67,700.00 0.00

F80007580279202000047
No Forniture

Software
gestione,

progettazione e
contabilità GLP e
aggiornamento

PUIATTI MARCO 1248331000-7 1ITH352020 1 0.00Si 0.0086,254.00 86,254.00 0.00

S80007580279202000148
No Servizi

Progettazione
definitiva/esecutiv

a dei lavori di
ristrutturazione

con
efficientamento
energetico della

sede di via Torino
110 a Marghera

(VE)

ZANETTE
DORIANO

671220000-6 1ITH352020 3 761,280.00No 0.000.00 761,280.00 0.00

F80007580279202000049
No Forniture

Acquisto n. 3 Torri
Faro per VV.F. SOPPELSA LUCA 135110000-8 1ITH32020 1 0.00No 0.0055,266.00 55,266.00 0.00

F80007580279202000050
No Forniture

n. 3 Carrelli
elevatori per

VV.F.
SOPPELSA LUCA 142415100-9 1ITH32020 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00
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F80007580279202000051
No Forniture

Acquisto Software
di Sala Operativa Bortoli Nicola 148610000-7 1ITH32020 1 0.00No 0.0041,000.00 41,000.00 0.00

F80007580279202000052
No Forniture

Dispositivi di
Protezione

Individuale e
divise per il

personale della
Protezione Civile

Regionale

Bortoli Nicola 118110000-3 1ITH32020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80007580279202000151
Si Servizi

Progetto di
fattibilità tecnica
ed economica
della ciclovia
turistica "del
Garda" tratto

veneto

D'ELIA MARCO 1871340000-3 1ITH312020
D31B20000130001

1 538,940.80No 0.000.00 Veneto Strade S.p.A.0000218262538,940.80 0.00

S80007580279202000010
No Servizi

Acquisizione di
servizi di

assistenza T&M a
supporto licenze

Oracle Oim

BARICHELLO
PAOLO

2472600000-6 2ITH352021 1 61,000.00Si 85,400.000.00 146,400.00 0.00

S80007580279202000011
No Servizi

Acquisizione di
servizi di

manutenzione
delle licenze
Oracle Oim

BARICHELLO
PAOLO

2472267000-4 2ITH352021 1 195,200.00Si 0.000.00 195,200.00 0.00

F80007580279202000002
No Forniture

Approvigionament
o HW PDL SIRV

BORGO IDELFO 230200000-1 2ITH352021 1 256,200.00No 0.000.00 Consip S.p.a.226120256,200.00 0.00

S80007580279202000013
No Servizi

Approvigionament
o SW PDL SIRV a

tempo
determinato

BARICHELLO
PAOLO

1248781000-6 2ITH352021 1 183,000.00Si 0.000.00 183,000.00 0.00

F80007580279202000003
No Forniture

Approvigionament
o SW PDL SIRV a

tempo
indeterminato

BARICHELLO
PAOLO

148781000-6 2ITH352021 1 183,000.00No 0.000.00 183,000.00 0.00

S80007580279201900193
No Servizi

Lavaggio
finissaggio e

servizi accessori
inerenti ai

tendaggi e alle
bandiere installati

presso gli uffici
centrali e periferici
della Regione del

Veneto

TAMBATO GIULIA 2498312000-3 2ITH352021 1 30,500.00No 152,500.000.00 183,000.00 0.00

S80007580279201900048
No Servizi

Servizi tecnici
esterni finalizzati
ai lavori ed opere
di riqualificazione
complessiva della

Sede regionale
"Linetti" in
Venezia

ZANETTE
DORIANO

3671221000-3 2ITH352021 4 70,000.00No 0.000.00 70,000.00 0.00

S80007580279201900116
No Servizi

Servizio triennale
di riparazione di

impianti
antincendio da

svolgersi presso
le sedi e gli

immobili della
Regione del

Veneto Giunta
Regionale

ZANETTE
DORIANO

2450700000-2 2ITH352021 1 75,000.00Si 145,000.000.00 220,000.00 0.00

S80007580279201900137
No Servizi

Servizi tecnici
esterni finalizzati
ai lavori ed opere
di riqualificazione
complessiva della

Sede regionale
"Balbi" in Venezia

ZANETTE
DORIANO

1271356000-8 2ITH352021 4 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S80007580279201900155
No Servizi

Progettazione
definitiva-
esecutiva

ristrutturazione ex
magazzino

S.Lucia a Venezia

ZANETTE
DORIANO

12
L800075802792019

00035
71221000-3 2ITH352021 H76I18000150002 2 500,000.00No 0.000.00 500,000.00 0.00

S80007580279202000029
No Servizi

Servizio
gestionale ed
operativo degli
impianti speciali
delle sedi della

Giunta Regionale

ZANETTE
DORIANO

3650700000-2 2ITH352021 1 75,000.00Si 150,000.000.00 225,000.00 0.00

F80007580279202000009
No Forniture

Acquisto di
licenze Microsot

Data Center
perpetual a tempo

indeterminato e
della Software

BARICHELLO
PAOLO

1248218000-9 1ITH352021 1 244,000.00No 0.000.00 Consip S.p.a.226120244,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Assurance per
due anni per i nodi
iper-convergenti

S80007580279201900103
No Servizi

Progetto di
fattibilità tecnica

ed economica per
la "Realizzazione

di un'opera di
invaso in località

Meda"

PUIATTI MARCO 671300000-1 3ITH322021 1 610,000.00No 0.000.00 610,000.00 0.00

S80007580279202000038
No Servizi

Progetto CARG-
Cartografia
Geologica

PUIATTI MARCO 1271330000-0 2ITH32021 1 262,444.00No 0.000.00 262,444.00 0.00

S80007580279201900110
Si Servizi

Progettazione
Bacino di

Anconetta - 1°
stralcio relativo al

potenziamento
della botte Tre

Canne

GALIAZZO FABIO 671300000-1 2ITH362021 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

S80007580279202000040
Si Servizi

Acquisto di
licenze Linux Red
Hat Data Center e

l'Add-On High-
Availability a

tempo
indeterminato e

del relativo
supporto  per i

nodi iper-
convergenti

BARICHELLO
PAOLO

1248218000-9 2ITH352021 1 378,200.00No 0.000.00 Consip S.p.a.226120378,200.00 0.00

F80007580279202000011
No Forniture

Approvigionament
o HW Notebook pr

le esigenze
regionali anche in

tema di
Smartworking

DE PIETRO LUCA 230213200-7 2ITH352021 1 244,000.00No 0.000.00 Consip S.p.a.226120244,000.00 0.00

S80007580279202000045
No Servizi

WIN7 Extend
security Updates

(esu)
DE PIETRO LUCA 1248600000-4 2ITH352021 1 253,760.00No 0.000.00 Consip S.p.a.226120253,760.00 0.00

F80007580279202000020
No Forniture

Acquisto o
noleggio del
sistema di

telefonia fissa per
il Consiglio

regionale del
Veneto

Rizzato Claudio
Giulio

6032552000-7 1ITH352021 1 60,000.00Si 30,000.000.00 Consip22612090,000.00 0.00

S80007580279202000069
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi

fiera WTM Londra
2021

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 1IT2021 1 120,000.00No 0.000.00 120,000.00 0.00

S80007580279202000072
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi

fiera MITT -
Mosca 2022

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 2IT2021 1 75,000.00No 0.000.00 75,000.00 0.00

S80007580279202000080
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi
fiera Prowein

Dusseldorf  2022

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 2IT2021 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S80007580279202000084
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi

fiera Fruitlogistica
2022

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 1IT2021 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S80007580279202000088
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi

fiera MIG
Longarone   2021

DE DONATIS
CLAUDIO

879950000-8 2IT2021 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

S80007580279202000089
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi
fiera Vinitaly -
Verona  2021

DE DONATIS
CLAUDIO

1279950000-8 1IT2021 1 330,000.00No 0.000.00 330,000.00 0.00

S80007580279202000090
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi

fiera Ferien
Messe - Vienna

2021

DE DONATIS
CLAUDIO

879950000-8 2IT2021 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

S80007580279202000092
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo

e

DE DONATIS
CLAUDIO

879950000-8 1IT2021 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

relativi servizi
fiera Fieracavalli -

Verona  2021

S80007580279202000098
No Servizi

Partecipazione
della Regione
Veneto alla

manifestazione
Job&Orienta 2021

MARZANO
BERNARDI
MASSIMO

179956000-0 2ITH312021 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

F80007580279202000023
Si Forniture

ammodernamento
potenziamento

tecnologico  rifugi
MINUZZO
MAURIZIO

2451340000-7 2ITH332021 1 20,000.00No 26,700.000.00 46,700.00 0.00

F80007580279202000024
Si Forniture

ammordenamento
energetico rifugi e

bivacchio
MINUZZO
MAURIZIO

2451112000-0 2ITH332021 1 50,000.00No 43,512.000.00 93,512.00 0.00

S80007580279202000120
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi
fiera Vinitaly -
Verona  2022

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 1IT2021 1 330,000.00No 0.000.00 330,000.00 0.00

S80007580279202000121
No Servizi

acquisizione
spazio espositivo
e relativi servizi

fiera Ferien
Messe - Vienna

2022

DE DONATIS
CLAUDIO

1079950000-8 2IT2021 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

S80007580279202000021
No Servizi

Acquisizione del
servizio di

valutazione ex-
ante per l'utilizzo
degli strumenti

finanziari del POR
FESR 2021-2027

CECCHINATO
PIETRO

1279419000-4 1ITH352021 1 61,000.00No 0.000.00 461,000.00 0.00

F80007580279202000045
No Forniture

Fornitura ed
installazione del
software per la

gestione
dell'impianto BMS

BORGO IDELFO 548781000-6 2ITH352021 1 222,000.00No 0.000.00 222,000.00 0.00

S80007580279202000130
No Servizi

Servizi di sviluppo
applicativo natanti BARICHELLO

PAOLO
1272262000-9 2ITH352021 1 0.00No 183,000.000.00 Consip S.p.a.226120183,000.00 0.00

S80007580279202000131
No Servizi

Servizi di sviluppo
e gestione portali

e app
BARICHELLO

PAOLO
1272262000-9 2ITH352021 1 305,000.00Si 0.000.00 Consip S.p.a.226120305,000.00 0.00

S80007580279202000132
No Servizi

Servizi di sviluppo
del Sistema
Informativo

Unificato (SIU)
BORGO IDELFO 1272262000-9 2ITH352021 1

1,350,000.00
No 0.000.00 Consip S.p.a.226120

1,350,000.00
0.00

S80007580279202000123
No Servizi

Servizi di sviluppo
e gestione del
Sisp e del PSR

BARICHELLO
PAOLO

1272260000-5 2ITH352021 1 793,000.00Si 0.000.00 Consip S.p.a.226120793,000.00 0.00

S80007580279202000144
Si Servizi

Acquisizione
servizio

realizzazione delle
azioni WP 5
Activity 5.2:

Miglioramento dei
comportamenti dei
pescatori di cui al
Progetto ARGOS

- Programma
Interreg VA Italia-

Croazia

FREGOLENT
GIANLUCA

2379420000-4 1ITH352021
D78H20000250003

1 0.00No 110,000.000.00 110,000.00 0.00

S80007580279202000147
No Servizi

Progettazione di
interventi per la

soppressione dei
passaggi a livello

sul territorio
regionale lungo le
linee ferroviarie
Verona  Rovigo,

Rovigo - Chioggia,
Mantova -

Monselice (tratto
veneto), Verona
Modena (tratto

veneto), Vicenza
Schio, Vicenza
Treviso, Treviso

Calalzo, Treviso -
Portogruaro e

Bassano  Padova
ai sensi del

Protocollo d'Intesa

D'ELIA MARCO 2471340000-3 1ITH32021 1 100,000.00No 350,000.000.00 450,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

sottoscritto tra
Regione del

Veneto e Rete
Ferroviaria

Italiana in data
30/11/2018.

F80007580279202000048
No Forniture

Sviluppo e
collaudo della

soluzione SWEET
integrata

D'ELIA MARCO 1272268000-1 1ITH32021
H79C19000000007

1 185,000.00No 0.000.00 185,000.00 0.00

S80007580279202000149
No Servizi

Gara a procedura
negoziata senza
bando ai sensi
dell'articolo 1

comma 2 lettera
b) del DL 76/2020
come convertito in

Legge con
modifiche dalla L.

120/2020, per
l'acquisizione di

servizi di supporto
e assistenza
tecnica per

l'esercizio e lo
sviluppo della

funzione di
sorveglianza e

audit del
Programma di
cooperazione

transfrontaliera
Interreg V-A Italia-

Croazia 2014-
2020.

PELLOSO
MICHELE

3079212200-5 1ITH352021
H79E19000640007

1 42,100.00No 168,800.000.00 210,900.00 0.00

S80007580279202000150
Si Servizi

Progettazione
definitiva ed
esecutiva

dell'intervento
ciclabile

denominato
Treviso Ostiglia
tratto funzionale
da Legnago (VR)

a Cerea (VR).

D'ELIA MARCO 1271340000-3 1ITH312021
H11G20000830002

1 0.00No 190,000.000.00 Veneto Strade S.p.A.0000218262190,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

LUCHETTA ALVISE

197,647,105.72
(13)

25,169,979.39
(13)

136,453,221.23
(13)

0.00 (13)
36,023,905.10

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
del Veneto

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F80007580279201900023 Fornitura bandiere 60,000.00 2 Non  è stato confermato il fabbisogno.

S80007580279201900117

Servizi tecnici esterni di verifica strutturale e
definizione degli interventi di miglioramento e

adeguamento alle disposizioni in materia
sismica presso le sedi della Giunta regionale.

40,000.00 2 Procedura sotto soglia.

S80007580279201900049

Servizi di manutenzione degli accessi
automatizzati, porta tagliafuoco e uscite di

sicurezza, installati presso le Sedi della Giunta
regionale.

180,000.00 2 Gara indetta per fabbisogno parziale.

S80007580279201900136

Servizi tecnici esterni finalizzati ai lavori ed
opere di riqualificazione complessiva della Sede

regionale "ex Gazzettino" in Venezia Mestre.
100,000.00 2 Non  è stato confermato il fabbisogno.

F80007580279201900056
Servizio informativo specializzato per la

gestione delle manutenzioni al patrimonio
immobiliare della Giunta regionale.

50,000.00 2 Non  è stato confermato il fabbisogno.

S80007580279201900119

Servizi tecnici esterni finalizzati ai lavori ed
opere di manutenzione straordinaria degli

impianti termomeccanici e idrotermosanitari, con
bonifica delle coibentazioni contenenti amianto.

40,000.00 2 Procedura sotto soglia.

S80007580279201900120
Manutenzione dei gruppi statici di continuità

presso alcune Sedi Regionali.
60,000.00 2 Non  è stato confermato il fabbisogno.

F80007580279201900027 Attrezzature tecniche per geometri. 2,000.00 2 Non  è stato confermato il fabbisogno.

F80007580279201900030 Agende. 8,000.00 2 Procedura sotto soglia.

F80007580279201900031 Testi, volumi e abbonamenti. 20,500.00 2 Procedura sotto soglia.

F80007580279201900033 Attrezzature d'ufficio. 14,640.00 2 Procedura sotto soglia.

F80007580279201900034 Lampade. 3,660.00 2 Procedura sotto soglia.

F80007580279201900036 Timbri. 14,640.00 2 Procedura sotto soglia.

F80007580279201900037 Cartelline. 24,400.00 2 Procedura sotto soglia.

S80007580279201900028 Assistenza tecnica stamperie regionali. 14,640.00 2 Procedura sotto soglia.

S80007580279201900029
Assistenza tecnica apparecchiature ufficio

posta.
6,000.00 2 Procedura sotto soglia.

S80007580279201900030 Posteggio garage comunale Venezia 38,040.00 2 Procedura sottosoglia.

S80007580279201900031 Assistenza videoproiettori. 10,000.00 2 Procedura sottosoglia.

S80007580279201900032 Assistenza tecnica su orologi marcatempo. 19,520.00 2 Non  è stato confermato il fabbisogno.
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Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80007580279201900033
Schedatura informatizzata serie documentali.

39,000.00 2 Non  è stato confermato il fabbisogno.

S80007580279201900034
Digitalizzazione e dematerializzazione

documenti.
39,500.00 2 Non  è stato confermato il fabbisogno.

S80007580279201900036
Manutenzione straordinaria e movimentazione

documenti d'archivio.
39,500.00 2 Non  è stato confermato il fabbisogno.

S80007580279201900121
Progettazione centrale termica Palazzo Ex

ESAV
35,000.00 2 Procedura sotto soglia.

S80007580279201900122
Progettazione, sostituzione impianti di

illuminazione in alcune sedi
14,000.00 2 Procedura sotto soglia.

S80007580279201900123
Verifica  scarichi reflui delle sedi di Rio Novo e

Rio Tre Ponti.
10,000.00 2 Procedura sotto soglia.

S80007580279201900139
Progettazione e sostituzione gruppi frigoriferi

sedi di Venezia
15,000.00 2 Procedura sotto soglia.

S80007580279201900140
Progettazione delocalizzazione impianti di

trasmissione e dismissione traliccio sede ex
Gazzettino.

7,500.00 2 Procedura sotto soglia.

S80007580279201900141
Servizi tecnici predisposizione fascicolo

fabbricato.
37,000.00 2 Procedura sotto soglia.

Il referente del programma

LUCHETTA ALVISE
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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